
執行調書
通知書番号 547

事業番号 工水改第3-16 事業場所 幸町4

事 業 名 配水管布設替工事（幸町）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

10,983,500

9,985,000

8,237,625

7,488,750

10,560,000

9,600,000

岐阜県多治見市前畑町４ー８２ー１

481 （株）丸三ポンプ工業所

契約日

～令和7年12月19日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【1】 【電子入札】

業種 126 水道施設
落札金額

コウケン（株） 9,800,0001

（株）佐分利商会 9,800,0002

（株）大和設備 9,750,0003

東濃設備工業（株） 9,700,0004

日野吉工業（株）多治見営業所 9,890,0005

（株）丸三ポンプ工業所 落札決定者9,600,0006

美濃冷暖（株）　多治見支店 9,700,0007

（有）三輪工務店 9,750,0008



配水管布設替工
 HPPEφ 50管布設工　L=212.6ｍ（空1・仕3）
 給水装置切替工　　 N=12箇所
  土工　　　　　　　 N=1式
  仮設工　　　　　　 N=1式

水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実績のある市内のA・Bランク業者8者
を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-16 配水管布設替工事（幸町） 水道施設



執行調書
通知書番号 548

事業番号 工水改第3-13 事業場所 笠原町

事 業 名 配水管布設替工事（笠原町）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

21,305,900

19,369,000

15,979,425

14,526,750

20,680,000

18,800,000

岐阜県多治見市笠原町１５４５

2128 （株）佐分利商会

契約日

～令和8年2月27日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【2】 【電子入札】

業種 126 水道施設
落札金額

コウケン（株） 19,200,0001

（株）佐分利商会 落札決定者18,800,0002

（株）大和設備 19,300,0003

東濃設備工業（株） 19,080,0004

日野吉工業（株）多治見営業所 19,340,0005

（株）丸三ポンプ工業所 19,200,0006

美濃冷暖（株）　多治見支店 19,050,0007

（有）三輪工務店 19,150,0008



配水管布設替工
HPPEφ100管布設工　L=62.2ｍ（消1・仕1） 
HPPEφ 75管布設工　L=257.0ｍ
 給水装置切替工　　 N=22箇所
消火栓設置工　　　　N=1箇所
  土工　　　　　　　 N=1式

水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実績のある市内のBランク業者8者を
指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-13 配水管布設替工事（笠原町） 水道施設



執行調書
通知書番号 549

事業番号 工水改第3-9 事業場所 明治町

事 業 名 配水管布設替工事（明治町）

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

24,897,400

22,634,000

18,673,050

16,975,500

24,200,000

22,000,000

岐阜県多治見市白山町４ー４８ー１

293 （有）三輪工務店

契約日

～令和8年2月27日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【3】 【電子入札】

業種 126 水道施設
落札金額

コウケン（株） 22,100,0001

（株）佐分利商会 22,200,0002

（株）大和設備 22,500,0003

東濃設備工業（株） 22,250,0004

日野吉工業（株）多治見営業所 22,580,0005

（株）丸三ポンプ工業所 22,400,0006

美濃冷暖（株）　多治見支店 22,200,0007

（有）三輪工務店 落札決定者22,000,0008



配水管布設替工
HPPEφ100管布設工　L=39.6ｍ 
HPPEφ 75管布設工　L=133.6ｍ（消1・仕3）
HPPEφ 50管布設工　L=138.3ｍ（仕3）
 給水装置切替工　　 N=41箇所
消火栓設置工　　　　N=1箇所
  土工　　　　　　　 N=1式

水道施設工事の資格をもち、水道施設工事の実績のある市内のBランク業者8者を
指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-9 配水管布設替工事（明治町） 水道施設



執行調書
通知書番号 551

事業番号 工水改第3-14 事業場所 笠原町他

事 業 名 舗装復旧工事(笠原町他)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

23,322,200

21,202,000

17,491,650

15,901,500

22,000,000

20,000,000

岐阜県多治見市栄町１ー６ー１

1766 日章産業（株）

契約日

～令和7年9月26日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【4】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

井戸建設（株） 20,330,0001

（有）加藤建設 20,800,0002

北上建設（株） 20,500,0003

岐阜舗道（株） 辞退4

（株）トライテック 20,250,0005

日章産業（株） 落札決定者20,000,0006

（有）日成 失格7

丸栄工業（株） 20,680,0008



切削オーバーレイ工　A=3540㎡
区画線工　N=一式
構造物撤去工　N=一式
仮設工　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-14 舗装復旧工事(笠原町他) ほ装



執行調書
通知書番号 552

事業番号 工水改第3-15 事業場所 滝呂町12

事 業 名 舗装復旧工事(滝呂町12)

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

22,068,200

20,062,000

16,551,150

15,046,500

20,900,000

19,000,000

岐阜県多治見市赤坂町７ー１３１ー１

36 （株）トライテック

契約日

～令和7年9月26日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【5】 【電子入札】

業種 113 ほ装
落札金額

井戸建設（株） 19,760,0001

岐阜舗道（株） 辞退2

サンヨー建設（株） 19,660,0003

新興建設（株） 19,900,0004

（株）トライテック 落札決定者19,000,0005

日章産業（株） 19,250,0006

（有）日成 辞退7

（株）吉川組 19,900,0008



アスファルト舗装　A=3150㎡
区画線工　N=一式
構造物撤去工　N=一式
仮設工　N=一式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から8者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別工水改第3-15 舗装復旧工事(滝呂町12) ほ装



執行調書
通知書番号 557

事業番号 公下管第2-2 事業場所 赤坂町2

事 業 名 小泉第4汚水支線管渠埋設工事

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道工務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,394,600

3,086,000

0

0

3,190,000

2,900,000

岐阜県多治見市池田町１ー４８

2 丸栄工業（株）

契約日

～令和7年10月31日

令和7年6月4日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【6】 【電子入札】

業種 101 土木一式
落札金額

伊佐治建設（株） 3,200,0001

（有）市原工務店 3,290,0002

サンヨー建設（株） 3,000,0003

新興建設（株） 3,180,0004

丸栄工業（株） 落札決定者2,900,0005



小泉第4汚水支線管渠埋設工事
　管きょ工　管径200mm PRP　L=22m
　ﾏﾝﾎｰﾙ工　組立0号ﾏﾝﾎｰﾙ　　N=1箇所
　付帯工　　　　 　　　　　N=1式

契約執行要領による発注基準及び事業規模、内容から5者を指名するもの。

工　事　概　要　等　報　告　書

（事業の概要） （入札参加資格）

事業番号 事業名 種別公下管第2-2 小泉第4汚水支線管渠埋設工事 土木一式



執行調書
通知書番号 545

事業番号 農土林委第2 事業場所 東栄町

事 業 名 東栄橋点検診断業務

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

7,426,100

6,751,000

0

0

7,106,000

6,460,000

岐阜県岐阜市金町五丁目２４番地

3164 藤コンサル（株）　岐阜事務所

契約日

～令和8年2月27日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【7】 【電子入札】

業種 225 鋼構造・コンクリート
落札金額

大同コンサルタンツ（株）　東濃支店 8,000,0001

（株）テイコク　東濃支店 7,500,0002

中日本ハイウェイ・エンジニアリング名古屋（株） 6,700,0003

藤コンサル（株）　岐阜事務所 落札決定者6,460,0004

（株）ユニオン　多治見営業所 8,000,0005



執行調書
通知書番号 550

事業番号 多総本委第1 事業場所 音羽町

事 業 名 多治見駅周辺歩行者通行量調査及び都市計画
通路変更協議図書作成業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 総務課

 8時30分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

6,920,100

6,291,000

0

0

5,104,000

4,640,000

岐阜県岐阜市薮田南３ー１ー２１

270 大日コンサルタント（株）

契約日

～令和8年1月30日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年6月4日

【8】 【電子入札】

業種 222 都市計画・地方計画
落札金額

新晃コンサルタント（株）　多治見支店 辞退1

大同コンサルタンツ（株）　東濃支店 7,500,0002

大日コンサルタント（株） 落札決定者4,640,0003

（株）テイコク　東濃支店 6,500,0004

（株）ユニオン　多治見営業所 7,600,0005



執行調書
通知書番号 516

事業番号 道購第1 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 積算システム用ハードウェア購入

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 道路河川課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,875,500

1,705,000

0

0

1,516,900

1,379,000

岐阜県多治見市宝町３丁目９７番地

1514 （株）中川

契約日

～令和7年8月29日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月28日

【9】 【郵便入札】

業種 551 サーバー・パソコン
落札金額

共立コンピューターサービス（株） 辞退1

中央電子光学（株）　廣見支店 1,420,0002

中部事務機（株）　多治見営業所 辞退3

特定非営利活動法人東濃情報ネットワーク 辞退4

（株）トーノーセキュリティ 辞退5

（株）中川 落札決定者1,379,0006

富士ビジネス・マシンズ（株）　多治見支店 辞退7



執行調書
通知書番号 523

事業番号 多笠ク委第3 事業場所 笠原町

事 業 名 草刈・伐採等清掃業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 大畑センター

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,889,800

1,718,000

0

0

1,815,000

1,650,000

岐阜県多治見市喜多町３ー１３

850 （有）庭光造園

契約日

～令和8年2月28日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月28日

【10】 【郵便入札】

業種 123 造園
落札金額

（株）赤坂造園 1,750,0001

小川造園（株） 1,700,0002

小泉造園（株） 1,750,0003

（有）長尾造園 2,700,0004

（有）庭光造園 落札決定者1,650,0005

庭紋奥村造園（有） 1,680,0006

（株）庭勇 1,700,0007

（有）根本造園 1,750,0008



執行調書
通知書番号 524

事業番号 消総購第13 事業場所 三笠町2

事 業 名 街頭消火器（更新分）購入事業

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 消防総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

2,462,020

2,238,200

0

0

2,263,470

2,057,700

岐阜県岐阜市真砂町４丁目１５番地

449 （株）三陽商会　岐阜支店

契約日

～令和8年3月31日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月28日

【11】 【郵便入札】

業種 441 消火器
落札金額

アンシンク（株） 2,166,0001

（株）ウスイ消防 2,527,0002

（株）三陽商会　岐阜支店 落札決定者2,057,7003

（株）トーノーセキュリティ 2,527,0004

（株）富士 2,220,0005



執行調書
通知書番号 525

事業番号 多福委第9 事業場所 音羽町1

事 業 名 障害者計画等策定に係るアンケート調査業務委
託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 福祉課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,474,000

1,340,000

0

0

1,254,000

1,140,000

愛知県名古屋市中村区則武１－１０－６

3339 （株）エディケーション

契約日

～令和8年3月31日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月28日

【12】 【郵便入札】

業種 940 業務委託等その他
落札金額

（株）エディケーション 落札決定者1,140,0001

（株）サーベイリサーチセンター　名古屋事務所 1,490,0002

（株）創建　岐阜支店 辞退3

中央コンサルタンツ（株）　岐阜事務所 辞退4

（株）ナレッジリーン 辞退5

Ｎｅｘｔ－ｉ（株）　名古屋支店 2,230,0006

三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティング（株）　名古屋 辞退7



執行調書
通知書番号 526

事業番号 多総委第25 事業場所 日ノ出町2

事 業 名 長期保存文書再評価業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 総務課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

8,855,000

8,050,000

0

0

8,855,000

8,050,000

大阪府大阪市北区堂島浜１丁目４番４号

6470 関西レコードマネジメント（株）

契約日

～令和8年3月31日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月28日

【13】 【郵便入札】

業種 940 業務委託等その他
落札金額

（株）イトーキ　中日本支社 辞退1

関西レコードマネジメント（株） 落札決定者8,050,0002

（株）くろがね工作所　中部営業部 辞退3



執行調書
通知書番号 527

事業番号 多教保運第1 事業場所 旭ケ丘10他

事 業 名 遺物等運搬業務委託

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 文化財保護センター

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

3,115,200

2,832,000

0

0

2,057,000

1,870,000

岐阜県羽島郡岐南町平成1-104

4948 （株）エスラインミノ

契約日

～令和7年11月6日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月28日

【14】 【郵便入札】

業種 763 運搬・輸送等その他
落札金額

（株）エスラインミノ 落札決定者1,870,0001

佐川急便（株）　中京支店 辞退2

多治見通運（株） 辞退3

日本通運（株）　岐阜支店 2,596,0004

濃飛倉庫運輸（株） 辞退5



執行調書
通知書番号 534

事業番号 施水配修第1 事業場所 明和町3

事 業 名 高根配水池水位計修繕

落札業者

契 約 日

予定価格

最低制限価格又は低入札
価格調査基準価格

課     名 上下水道施設課

 10時00分

履行期間

円

円）(

円

円）(

円

円）(

1,661,000

1,510,000

0

0

1,595,000

1,450,000

岐阜県美濃加茂市蜂屋台一丁目５番地１３

7112 寿美工業（株）　岐阜営業所

契約日

～令和8年2月27日

令和　　　年    　月　　　日

入札期日 令和7年6月11日

名　　　　　　　　称 入　　　　札 再度入札 落札

通知日 令和7年5月28日

【15】 【郵便入札】

業種 640 電気設備
落札金額

三愛物産（株）　岐阜支店 1,700,0001

寿美工業（株）　岐阜営業所 落札決定者1,450,0002

日本エンヂニヤ（株）　岐阜営業所 1,800,0003

藤田電機工業（株） 1,600,0004

安田電機暖房（株） 1,630,0005


